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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

2433
7213

W25923
550 SEK

Ford C-MAX, Ford Focus C-MAX -11
Thermostat housing / Cap 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

1716
7213

W25698
990 SEK

Citroen C3 -02
Thermostat housing / Cap 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

1703
7213

W25413
490 SEK

Citroen Berlingo -03
Thermostat housing / Cap 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

2426
7213

W22134
575 SEK

Ford Focus -99
Thermostat housing / Cap 

 
ANSLUTNING - KYLVATTENAVLOPP

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

3252
7213

W18764
125 SEK

Mazda 929 -79
Thermostat housing / Cap 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

2416
7213

W17435
185 SEK

Ford Fiesta -07
Thermostat housing / Cap 

FORD JH1 FIESTA A9JA M 5DR CSE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

16.845
A

5070
7213

W14323
170 SEK

Volvo S40, V40 96-04 -03
Thermostat housing / Cap 

VOLVO V + V40 B4204S2 HGV BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

22.095
A

5070
7213

W14238
90 SEK

Volvo S40, V40 96-04 -03
Thermostat housing / Cap 

VOLVO V + V40 B4204S2 HGV BENSIN
M. TEMPGIVARE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

22.095
A

2194
7213

W12884
395 SEK

Nissan Navara -04
Thermostat housing / Cap 

NISSAN SINGLE CAB 2.5 2WD YD25DDTI PIC DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

18.393
A


